РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ХАСАВЮРТ»

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

РД, г. Хасавюрт, ул. Набережная, 65 тел. 8(87231) 5-15-45

Приказ

№ ц 2020 г.

Об итогах проведения
муниципального этапа конкурса «Лучший видеоурок
по русскому языку»

На основании письма Дагестанского института развития образования от 17
ноября 2020г. «О проведении республиканского этапа конкурса «Лучший
видеоурок по русскому языку», письма Управления образования г.Хасавюрт
№0-3022п. от 25.11.2020г. «О проведении муниципального этапа конкурса
«Лучший видеоурок по русскому языку», проведен муниципальный этап конкурса
в рамках реализации подпрограммы «Русский язык» государственной программы
Республики Дагестан «Развитие Образования в Республике Дагестан» на 2015-2025
годы, в целях стимулирования профессионального роста и повышения
методического мастерства , активизации их инновационной деятельности .

1. Считать организацию и проведение муниципального этапа конкурса «Лучший
видеоурок по русскому языку» удовлетворительным.
2. Утвердить решение жюри по итогам муниципального этапа республиканского
конкурса «Лучший видеурок по русскому языку»:

1. Присудить в номинации «Урок по русскому языку в 5-7 классах»
городской школы;

- 1 место - Самандуева Юлия Константиновна (МКОУ «Гимназия им. М.
Г орького»)

ПРИКАЗЫВАЮ:

-II место- Джайрулаева Екатерина Серьгеевна (МКОУ «Гимназия №2 им.А.М.
Сайтиева»)

-III место- Шахманова Асильжан Дудаевна(МКОУ «СОШ №17»)

2. Присудить в номинации «Урок по русскому языку 8-9 классах» городской
школы:

-I место- Биярсланова Юлдуз Умарпашаевна (МКОУ «СОШ №3 им.С.А.
Джанхуватова)

-II место - Касимова Зоя Ибрагимова (МКОУ «СОШ №16»)

-III место - Адикова Бурлият Аскеровна (МКОУ «СОШ №8»)

3. Присудить в номинации «Урок русского языка по подготовке к ОГЭ»:

-I место - Иванченко Марина Викторовна (МКОУ «СОШ №4)

-II место - Магомедова Заринат Османовна (МКОУ «Гимназия №3»)

-III место - Мусхадова Залина Зайнудиновна (МКОУ «СОШ №11»)

4. Присудить в номинации «Урок русского языка по подготовке к ЕГЭ»:

-I место - Ибрагимова Айна Вахирсултановна (МКОУ «МКОУ №14»

-II место - Бегиева Ажий Байсолтановна (МКОУ «Гимназия №1»)

-III место - Саликова Мадина Сраждиновна (МКОУ «ХМЛ»)

3. Наградить :

3.1. Победителей и призеров конкурса дипломами.

4. Руководителям общеобразовательных организаций :
4.1. довести данный приказ до сведения всех учителей -  предметников;
4.2. рассмотреть возможность поощрения учителей.
5. С.В.Трещеву заместителю начальника ГУО, включить в план работы ГУО
мероприятия по устранению недостатков.

б.Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя

А.Т. Абакаров

Исполнитель:

Албулатова Ю.Р

тел.: 8928-5 82-49-49